
ZARZĄDZENIE Nr 94/2024 

Burmistrza Miasta Braniewa 

z dnia 25 czerwca 2024 roku 

 

 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

 

Na podstawie § 19 ust. 1 uchwały Nr XXIV/237/21 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 

24 marca 2021 roku w sprawie „Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Braniewa”, zarządza się, co następuje: 

 

      § 1. 

Powołuje się nowy skład Społecznej Komisji Mieszkaniowej w składzie: 

 

1. Anna Kapusta - Zastępca Burmistrza, 

2.Władysław Szczepanowicz - Przedstawiciel Rady Miasta, 

3. Agnieszka Pietnoczka - Dyrektor MOPS 

4. Izabela Rapita - przedstawiciel MOPS, 

5. Małgorzata Gajownik - Kierownik Wydziału Gospodarki Mieszkaniowej. 

 

      § 2. 

Regulamin działania Społecznej Komisji Mieszkaniowej stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

      § 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 2/2019 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 7 stycznia 2019 roku  

w sprawie odwołania i powołania nowego składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej oraz 

regulaminu działania. 

    

      § 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

  Burmistrz Miasta Braniewa 

                           

   /-/ Tomasz Sielicki  

 

 

 


